
 
 

 

Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ) 

Jednání se uskutečnilo dne 10.3.2022 od 17:00 prostřednictvím MS Teams. 

 

Přítomen: Tomáš Musil (TM), Martin Žižka (MŽ), Ondřej Bobek (OB), Vladimír Dvořák (VD), Karel 
Bauer (KB), Roman Teplý (RT), Antonín Mrzílek (AM), Johana Nápravníková Kořanová (JNK), 
Dominika Vaďurová (DV), Štěpán Novotný do 17:30 (ŠN), Milan Hájek (MH), Karel Lavický (KL), 
Nikol Staňková (NS) 

Omluven: Vojtěch Lambl (VL) 

Host: Miroslav Horák (MH) 

 

 

 

1. Výběr trenéra SPS RS Feva, členů SPS RS Feva a doplnění členů SPS Techno 293 

ALT RS Feva předložila návrh na obsazení pozice trenéra SPS RS Feva Miroslavem Horákem. 
Spolu s tímto návrhem předložil Miroslav Horák návrh družstva SPS RS Feva A ve složení: Petr 
Pelnář – Matěj Červeň, Helena Navrátilová – Vanda Navrátilová, Michal Sazama – Eliška Sazamová 
a družstva SPS RS Feva B ve složení: Kristýna Křenková – Monika Křenková, Kristián Bezušek – 
Petr Jeřábek, Matěj Martan – David Křížek. Dále předložil předběžný plán přípravy SPS RS Feva 
v sezóně 2022. Sportovní úsek hlasováním všechny návrhy přijal (pro: Ondřej Bobek, Dominika 
Vaďurová, Milan Hájek, Karel Bauer, Johana Nápravníková Kořanová, Nikol Staňková, Martin Žižka, 
Vladimír Dvořák, Roman Teplý, Karel Lavický, Tomáš Musil, Antonín Mrzílek, nehlasoval: Štěpán 
Novotný). Posádky SPS RS Feva A mají nárok na příspěvek dvouposádkových členů SPS (49 800,- 
Kč příspěvek závodníkům a 49 800,- Kč příspěvek skupiny), viz rozhodnutí VV ČSJ na schůzi 
v prosinci 2021. 

Trenér SCM Techno 293 a iQFOiĹ Milan Hájek spolu s trenérem SPS Techno 293 Janem Skřepkem 
předložili návrh na doplnění SPS Techno 293 závodníky: Štěpán Loužek (1402-0460), Zdeněk Plch 
(1302-0057). Sportovní úsek hlasováním tento návrh přijal (pro: ŠN, KL, TM, MŽ, NS, JNK, DV, KB, 
OB, AM, nehlasoval: MH, VD, RT). 

 

2. Úprava směrnice B9 

KB předložil úpravu směrnice B9 se zapracovaným jednacím řádem SÚ, který vzal VV ČSJ na 
vědomí na své únorové schůzi. Sportovní úsek hlasováním tento návrh přijal (pro: NS, TM, KB, AM, 
OB, MŽ, VD, RT, DV nehlasoval: ŠN, KL, JNK, DV, MH).  

 
3. Úprava směrnice C12 

KB předložil úpravu směrnice C12 zohledňující způsob jednání SÚ dle úprav podle předchozího 
bodu. Sportovní úsek hlasováním tento návrh přijal (pro: KB, TM, DV, NS, JNK, KL, VD, RT, OB, 
MŽ, zdržel se: AM, nehlasoval: ŠN, MH).  

 

4. Revize ostatních směrnic v návaznosti na úpravy B9 a C12 

Sportovní úsek pověřil KB, TM a ŠN určit směrnice ČSJ, které je třeba upravit v návaznosti na úpravy 
v předchozích dvou bodech. 

 



 
 

 

5. Prototyp karty závodníků 

TM představil funkční prototyp karty závodníků.  

Na tomto odkazu je formulář pro vkládání jednotlivých výsledků.  

A zde je tabulka s prezentací vložených výsledků. Do listu 'Odpovědi formuláře' NEZASAHUJTE, 
zde se pouze ukládají výsledky zadané závodníky. V listu "Filtr" lze filtrovat výsledky, které nás 
zajímají. Na listu "Graf" je grafická prezentace filtrovaných výsledků. Zde je potřeba dopracovat, jaké 
údaje nás zajímají a jak je chceme zobrazovat. Sportovní úsek pověřil Komisi vrcholového sportu, 
KB a ŠN dopracováním tohoto prototypu, který bude následně předložen jako zadání pro 
naprogramování Karty závodníků, a to buď na platformě sailing.cz nebo Yarmill. 

 

6. Zprávy týkající se sportu 

Přítomní trenéři SPS a SCM přednesli své zprávy o činnosti za únor 2022. Sportovní úsek vzal tyto 
zprávy na vědomí a dále konstatoval nutnost dotvoření jednotné platformy pro měsíční zprávy 
trenérů. Na tomto úkolu již pracuje ŠN.  

 

7. Zprávy o finančních záležitostech 

TM informoval o tom, že harmonogramu letošních dotací nenastalo žádné další zpoždění a 
konečnou výši dotací by měl ČSJ znát v průběhu května. 

 

8. Schválení tohoto zápisu 

TM nechal 12. 3. hlasovat o tomto znění zápisu ze schůze SÚ per rollam. Toto znění zápisu ze 
schůze SÚ ze dne 10. 3. 2022 Sportovní úsek hlasováním přijal (pro: TM, MH, KL, KB, ŠN, RT, JNK, 
DV, NS, MŽ, VD, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: OB). 

 

 

 

 
 

 

Zapsal: Tomáš Musil                                  Na vědomí: KVS, KTM, KMR, TMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOPGvacX2-Jhncz3mCvkb4dZcac4JPIl3GvXnJq33BBj_7nw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOPGvacX2-Jhncz3mCvkb4dZcac4JPIl3GvXnJq33BBj_7nw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Cv1AX4OKwNu4OTJs1YXYatHEpOOMARfYKthnDV8PoCE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Cv1AX4OKwNu4OTJs1YXYatHEpOOMARfYKthnDV8PoCE/edit?usp=sharing


 
 

 

Zápis z jednání Komory trenérů Sportovního úseku ČSJ 

Jednání se uskutečnilo dne 8.3.2022 od 21:00 prostřednictvím MS Teams. 

 

Přítomen: Johana Nápravníková Kořanová (JNK), Nikol Staňková (NS), Johana Rozlivková (JR), Dominika 
Vaďurová (DV), Milan Hájek (MH), Štěpán Novotný (ŠN), Tomáš Musil (TM) 

Omluven: Ondřej Bobek (OB) 

Host: 0 

 

 

1. Laboratorní testy ČSJ 

JNK předložila cenové návrhy z jednotlivých možných center (CS MV, FTVS UK, FSpS MU, FTK UPOL). TM, JNK 
a OB společně rozhodnou, která centra budou pro testování využívána. 

Členové SCM a vybraní členové SpS (kandidáti do SCM) budou mít za povinnost účastnit se testů 1x ročně, v 
podzimním termínu. Pokud budou někteří chtít absolvovat testování 2x ročně, budou jim proplaceny obě 
návštěvy. 

 

2. Testování členů SCM a SPS 

Terénní testy (jarní kolo 2022) už provedl MH; NS, DV a ŠN je budou provádět na nejbližších soustředěních. 

Výsledky testů od MH už má u sebe JNK a jsou taktéž nahrané v Yarmillu.  

 
3. Dodatek Smlouvy o poskytování trenérských, sportovních a tělovýchovných služeb 

ŠN vytvořil návrh Dodatku pracovní smlouvy trenérů pro rok 2022. Trenéři mají do 10:00 17. 3. zaslat své 
připomínky a komentáře.  

 

4. Měsíční zprávy trenérů 

Účastníci schůze se shodli, že je třeba vytvořit jednotnou šablonu / platformu pro měsíční zprávy trenérů. 
Zprávy budou předkládány i za měsíce, v kterých trenéři nevykázali žádnou činnost. ŠN byl pověřen 
vytvořením návrhu šablony. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Zapsali: Johanka Nápravníková Kořanová a Tomáš Musil  Na vědomí: KVS, KTM, KMR, TMK 


